
Управление образования и молодежной политики администрации г. Рязани

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА № 46»

31.08.2022

Приказ № 119/01-01

О создании комиссии по зачислению
на бесплатное питание

На основании Постановления Администрации города Рязани № 3241 от 08.09.2020 
«О внесении изменений в Порядок организации питания в муниципальных общеобразовательных 
школах города Рязани от 14.12.2012 № 6522», № 4410 от 21 сентября 2015г, № 30 от 14 
января 2016г «О внесении изменений в Порядок организации питания в муниципальных 
общеобразовательных школах города Рязани от 14.12.2012 № 6522», Постановления 
Администрации города Рязани «Об утверждении Порядка организации питания учащихся 
в муниципальных общеобразовательных школах города Рязани» № 6522 от 14 декабря 
2012 года, Изменений в Порядок организации питания учащихся в муниципальных 
общеобразовательных школах города Рязани № 5014 от 24. 12. 2018,№ 5464 от 
21.12.2019, № 3241 от 08.09.2020, № 4401 от 24,11, 2020, № 1309 от 30.12.2020, № 5659 от 
27.12.2021, № 889 от 8.02.2022, № 6780 от 01.09.2022, Распоряжения администрации 
города Рязани № 219-р "О внесении изменения в распоряжение администрации города 
Рязани от 21.02.2022 № 203-р "О внесении режима повышенной готовности на территории 
муниципального образования", постановления № 6108 от 15.08.2022, Постановления 
Правительства Рязанской области «Об установлении величины прожиточного минимума 
на душу населения на 2022 год» от14 декабря 2021 г. № 356, на основании решения 
педагогического совета, протокол №1 от 30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную комиссию по зачислению учащихся на льготное питание на
основании предоставленных документов в следующем составе: 

Попова С.В. - директор школы,
Плаксина Т.П. - главный бухгалтер школы, 
Крупенина М.А. - ответственный за организацию школьного питания.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.В.Попова


